关于建信盛宁（沈阳）置业有限公司的信息披露公告

我司于 2020年 12月 15日在辽宁省沈阳市设立建信盛宁（沈阳）置业有限公司（以下简称“建

信盛宁”），并完成工商注册（我司持股比例 100%）。根据银保监会《保险公司信息披露管理办法》（银

保监会令 2018 年第 2 号）、《保险公司所属非保险子公司管理暂行办法》（保监发〔2014〕78 号）相

关规定，建信盛宁为我司非保险子公司，现将以下基本情况进行披露。

序号 名称 注册资本（人民币） 持股比例 法定代表人

1 建信盛宁（沈阳）置业有限公司 128000万 100% 张德志

建信人寿保险股份有限公司

2020年 12月 25日